Начало обсуждения 06.03.2023г
Окончание обсуждения 21.03.2023г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Проект)
	марта 2023 г
	№
	х. Шаумяновский

О внесении изменений в постановление
Администрации Шаумяновского сельского
поселения №152 от 30.11.2016г
О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации
Шаумяновского сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Шаумяновского сельского поселения , и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Шаумяновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1.
[bookmark: sub_2]3. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Шаумяновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2.
         4.Признать утратившим силу постановление Администрации Шаумяновского сельского поселения от 30.10.2016 №152 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации Шаумяновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».
[bookmark: sub_3]5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_4]6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Шаумяновского сельского поселения

С.Л.Аванесян

[bookmark: sub_1000]
Приложение № 1
к постановлению Администрации Шаумяновского сельского поселения
от             №
Приложение № 2
к постановлению Администрации Шаумяновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от                   №

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Шаумяновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

1.Аванесян Самвел Левонович– Глава Администрации  Шаумяновского  сельского поселения, председатель комиссии.
2.Череватенко Александр Николаевич– заведующий  сектором экономики и финансов Администрации Шаумяновского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии.
3.Бархударян Вазген Робертович– ведущий специалист  по кадровой работе  Администрации Шаумяновского  сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Манукян Манук Оганесович- председатель Собрания депутатов- глава Шаумяновского сельского поселения.
5.Тарханян Наполеон Левонович – заместитель председателя Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения
6. Нерсесян Хачик Нерсесович– депутат Собрания  депутатов Шаумяновского сельского поселения
7. Дургарян Наталья Сергеевна-. директор МБУК «Шаумяновский сельский дом культуры» .

3